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HblE SAKY GKY

[

U

XUJ10

Hapeska osowHasa 200r 250P

ConeHbs 320r 340P

Onueku 6or 150P




JUOX

]

I

[pysam B cmeTaHe 1800 SOOP

AINIANVE 19

CTpOl'aHMH
13 ONEHWHbI 1351 510P



XUJI0[IHbIE SAKY GKY

OtsapHoM A3bIK
C XPEHOM

bpyckeTra

BpycKkerra
C NOCOCEM U 3BOK3A0

. N\ :
e e
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150/30r 570P

Wt 130P

CbipHan Tapenka 180T 390P

0

(DF iald=]

GRS

Bpycxerra | T 130P
C ONeHWHOM
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Kapnayyo u3 cémmu 170/30r 650P ..
CrporaHuHa us mykcyHa 1250 540P

b

AANIAAVE JHRTTOUOX

C 3anevierHuM KapTobenem 220/ 20T 230P

PsiBHoe accoptu 250r 790P

-




JAKY UKW [ OPAYNE

'

Kecapunes 554 /501 310P
C Kypuuen

XionbeH 120l 280P
C Kypuuen u roné6amm



Wawnbiuku > :
wacemry  140/30/30T 680P \ tlaumbldkit 1 26,/30r 360P

M3 CBUHUHDI

"

NhBd0d UAIAAVE

Wawnbiuku
U3 KypuLbl

140/30/30I 320P

145/30T 440P
".—



UAJIATD

l‘peqecm 300!' 460P

\\)“’A

X R -
Mheseckni 340 so0p - <Y
Hesapb | »40r 390p e < 4

C Kypuuei
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Kanpese

Caryna

o~

Az

250l 490P

180K ;QOP o/

'.’§

MECTHBINM

Kapuby
C ONEHMHOMW/ C roBAAUHOMN

240 420P

TapTap 260l 520P
CO CNA60CONEHDBIM NIOCOCEM

HLVIV



CAJIATD

C xpycTalmu BaknarkaHamu

NOMUAOPAMM 2200 380°P
W CAMBOMHBIM CHIPGM

C GpokKony 270T 310P
TOBAMX ASBIKOM
ONEeHNHO/TOBRAMHOM



/

300r 220P

Bopuy
CO CMETaHOW

Wyniom

3 ONeHWHbBI ool R

Kpem-cyn
. 300l 290P

\

Tom-am 3001 380P Vxa Cubupckas 300 380P
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| UPHMAE bJIH)

Onenuna 210r 740p
MOA KAKOKBEHHBIM COYCOM

NC W it

13 CNneHnHbl

——

CapKys B ropLuoyxe 3500 580P |

.

)

¥

MeaantoHol

170r 490P

U3 OZieHWHbBI C OBOWRAMMU

- Tomnénbie pebpa
ONeHA

250l 520P



CapKyB B ropLIOYKe | MeaansoHb!

W3 rOBSIANHbI 3501 580P M3 rosAmMHb! 1 ONPOF

v

bune MUHbOH 2701 790P

Crevk dune MMHLOH
. ¢ coycom Hapwapad 3608 8308
W o N

KaszaH-ke6a6 1KE 1400P \

c roBsguHon/péépa
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| OPAYME BJIR

Ere 200/307" 490P

M3 CBMHUHBI

Capuvumpwe-ﬂé 3507 420P

CO CBMHMHOM

.
CBUMHUHA 3aNeYEHHAaq
C NOMMOOPCAMU U CbIPOM

290l S560P




CapkyB B ropLuoyke

C KYPWHbIM pune 350T 390P

LibinneHok Ta6aka 1Kl 890P

KasaH-ke6a6 1Kl 990P
C Kypuuen

\

-/

FOTOBUTCA NO NPeaz3axasy rOTOBWTCA NO NpeAnsakasy

VIO dMhBd0.
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| OPAMWE bJI

Mykeyn 2307 630P
3aneverHHbin

'’y

'&:

fopame
- 4307 860P

ol KpeseTku 220/30r 590P
| brpMeHHbIe «Kapuby»

.
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Muaum 2801 420P
B TOMATHOM/CAIMBOYHOM coyce

Cremk
K3 CeMM




Kaprodens dpu 1507 200P

HdWRdV

Miope ,
or Ceberseoe SI00L S0P
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Osowwm rpuns  250r 240P

&
b
_.\.-
-
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Puc Bacmatu 1507 160P

Puc
C OBOLLAMM

150r 160P




AGTA

Ccémron  230r 470P

Kapbonapa 230r 340P \

Nlanwa no-KuTauckn 3600 390P
¢ ONeHWHON/ roBaauHON/ Kypuuen

-




Cubupckne  200/50T 320P

ConeHuHoM 200/50T 380P
C pbi6oit 200/50T 380P

NOAIFOTCA CO CMETAHOM

aElARIIE



XJIED

Xneb 6enbit BbICLLErO COpTa
Xneb pxaHou
Xneb 6o0poaAnHCKUM

Xneb KyKypy3HbIi C CbIpOM

XnebHas Tapesnka

50 20P
50" 20P
50" 20P
50 20P

200" 80P




Kapuby drpmeHHbI
Lemurnac
LawnbyHbIA
Kucno-cnaakum
Bapbekio
CN1BOYHbIN

XpeH

lopymua

30" 50P
30" 50P
30" 50P
30l 50P
30l 50P
30I" 50P

30 50P
30 50P

H4JAOJ



[IEGEP Th

Mopoxeroe ;50501 150p

Top «fMpara» 1407 240P
C TONNUHIOM

®pyKToBanA Hape3ka S00I 430P
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Huskenk 130T 240P
CTONNMMHIOM




MERIJ BAPA

_ BOIKA _

TyHppa
Xacku

ApxaHrenbckas
CeBepHas

benyra

50/500mn

50/500mn

50/500mn

50/700mn

_KOHbAK

ApMsHckuin 3*
ApmsaHckuin 5*
Hoin 3*
Hon 5*

MoHHeT BC

50/500mn
50/500mn
50/500mn
50/500mn

50/700mn

4
doynepc

Pap Jlenén
Bunbam JloycoHc

>kum bum

BUCKH _

50/500mn
50/700mn
50/700Mn

50/500mn

90/900P

90/900P

120/1200P

210/2900P

90/900P
100/1000P
160/1600P
180/1800P

350/4900P

120/1200P
210/2900P
210/2900P

320/3200P

_POM, TEKUA, IPKVH .

Desun bnaHko
Bbapceno AHbexo
Jloc Koppanec
OnbMeka CunbBep

Bappuctep Opan

50/500mn

50/500mMn

50/700mn

50/700mn

50/500mn

120/1200P

190/1900P

150/2100P

300/4200P

120/1200P

JUREP BEPMYT, ATIEPUTHB,

MapTrHu bbsaHko 50/1000mn
Caméyka 50/700Mn
Tpwunn Cek 50/700mn
ErepmMmeicTep 50/700mn
bnio Kiopacao 50/700mn
A6ceHT 50/500mn
Kamnapwu 50/1000mn
Aneponb 50/1000Mn
beinnuc 50/700mn

130/2600P
200/2800P
200/2800P
200/2800P
200/2800P
200/2800P
190/3800P
160/3200P
260/3600P

ArPUCTbIE BURA

4
CoseTtckoe LlamnaHckoe  750mn 550P
6enoe nonycnapgkoe
CoseTtckoe LLlamnaHckoe  750mn 550P
po3oBOe nonycnagkoe
Aépay [iopco 750mn 900P
MapTtuHu Actn 750Mn 2300P
MapTuHu Npocekko 750mn 2300P
L 4 L 4
TaMaHckuin nonyocTpos
Ka6epHe 700Mmn 700P
KPACHoe nonycnagkoe
TamaHckuin nonyocTpos
Pkauutenum 750Mn 700P
6enoe cyxoe
TaMaHckuin nonyocTpos
Canepasu 750Mn 900P
KpdcHoOe cyxoe
LLaro TamaHb penn O3HC 750mn 800P
po3oBoe nonycyxoe
LLato TamaHb Ayo 750Mn 800P
6enoe nonycnagkoe
WaTo TamaHb flyo 750Mn 800P

KpdcHoe nonycnagkoe



MERIJ BAPA

_BUHATPY3UM

AnasaHckasa JonuHa 750Mn 1200P
KpdcHoOe nonycnagkoe

AnasaHckasa JonuHa 750mn 1200P
6enoe nonycnagkoe

Kungsmapaynu 750mMn 1500P
KpdcHoOe nonycnagkoe

MupocMmaHm 750mMn 1500P
po3oBoe nonycyxoe

Canepasu 750Mn 1500P

KpacHoe cyxoe

_ BUHA MCTAHMY _

Kaca Hepu Buypa 750Mn 1600P
6enoe nonycnagkoe
HyBnaHa KaéepHe 750Mn 1600P

KpdcHoOe cyxoe

_ BYHA MTATUM

Ho6unomo NuHo 750Mn 1900P
6enoe nonycyxoe
Ho6unomo Pa6o 750Mn 1900P
KpdcHoe nonycyxoe

4
KypukaHo KaéepHe 750mMn 1700P
KpdcHoe nonycnagkoe
KypukaHo CoBMHbOH 750Mn 1700P.

6enoe nonycnagkoe

.. BUHA APTEHTWHDI

Mapunoca

Manb6ek-boHappaa 750Mn 1700P
KpAcHoe cyxoe
Mapunoca lLlapaoHe 750Mn 1700P

6enoe cyxoe

. KOKTEAM

Maprapura 300M/1

(Tekuna/Tpmnn cek)

KocmononurteH
(BOAKa/TPUNA CEK/KNHOKBEHHBIIN COK)

HerpoHu
(o¥KMH/KpacHbIM BepmyT/KoMnapw)

Tekuna CaHpains
(Tekuna/anenbcMHOBbLIN COK/
rpeHaguH)

300M/1

200MN

350M/1

Benbii Pycckui 200M/1

(Bogka/kanya/cnmsku 10%)
JNoHr-AiineH
(BOAKa/,D)KMHI}TeKMna/pOM/
TPUNA ceK/Kona)

lfony6as JlaryHa
(Boaka/6nto Kropacao/cnpaiir)

JKuH TOHUK
(8>K1H/TOHMK)

400MN

400M/1
300MN

Aneponsb LWnpuy, 350M1

(aneponb/npocekko/cnpaiir)

Knosep Knab
(o¥KmH/manuHoBbIN cnpon/
ANYHBIN 6ENOoK)

Dankupu
(numoH/pom)

250M/1

100MN

MNuHa Konaga y 250M/1
(pom/manunby/aHaHacoBbI COK/

cnvekm 10%)

Kyb6a lnbpe
(3onoToit pom/Kona)

b-52/6-53
(kanya/6ennuc/kyaHTpo (abcenT))

Muccuc JleboBcku
(Boaka/kanya/6enuc/monoro/
cnvBKM 33%)

400M/1
50MN

200MN

Xupocuma
(cambyka/6ennns/abeenHt/
rpeHaguH)

50MN

O6nako 60MN
(cambyka/Teknna/bnio

Klopacao/6einnc/abeeHr)

Mepysa
(manuby/Tpuna cex/pom/
610 Kropacao/6einnuc)

Oxota Ha OneHs
(cambyka/6eitnmc/rpeHaamH)

Kapuby [loycoHa
(caM6yK§TpMnn cek/ 6ennuc)

60M/

50MN

60M/1

300P

300P

400P

400P

300P

400P

300P

300P

500P

300P

400P

300P

300P

300P

400P

300P

400P

400P

300P

300P



MEH) BAPA

HVTABOIA . paropogiit

PactBopumbIiA 200MN 50P

«TapxyH» YepHoronoska 500M/1 120P ¢
«[owec» YepHoronoska 500M/1 120p . Yainc ngpeupM 500M/1 200p
P v (4épHbIn)
«bBaitkan» YepHoronoska 500Mn1  120P ¢
« [onuHa conHua S00M 200P
KBac 450MN 120P ¢ (4épHbIN)
«Kona» 200M1  50P  : Macrep u Maprapura 500M/1 200P
«JIMMOH>® 200MA sop & (cmecb4€pHoro u 3enéHoro)
«OpaHaK» 200mn  50p : YTPO Kneonatpel SOOI eop
+ (3enéHbin)
JHepreTuK B acCCOPTUMEHTE 450MN1  200P © . -
¢+ LlennoHckuit yam Nel 500M 200P
Bopaa ras. B accoptumente 500MA 50P : (4épHbIi)
Bopaa Heras. s accoptumente 500M/1 50P Nsopey, CyntaHa 500M/1 200P
Boga «Pbiuan - Cy» soomn  130p : (3es1eHblid)
Cok «DpyTOHSAHA» B accopTumeHTe  200M/1 50P - :{%’;xa‘;c"qec"”“ c bepramotom  500M/1 200pP
Cok B accoptMmeHTe 200MN 70P o
Mopc ArogHbii (6pycHUKa, KNOKBa)  200M/1 50P LI AM
Komnort 13 cyxoppykTos 200M/1 50P 'Y ¢
s TpuHOUNLD YepHbIA 200M/1 50P
: puHPUnpg 3eneHbIn 200M/1 50P
+ Tecc yepHbii 200MN 50P
: Tecc 3eneHbiit 200MN 50P
< © : KU(DE
. * L 4
CBexee ¢ NMBOBAPHMU 450M1  150P % 3cnpecco 30M1 100P
bap, 450M71150P ¢ flonnuo 60M/1 200P
Kosen csetnoe 450M/1  150P ¢ AmepuKaHO 180MN 150P
Kosen tTemHoe 450M71 150P % KanyuuHo 200M1  200P
bantuka 0 besankoronbHoe 450MN  150P JNaTTe 200M/1 250P



KORQJIVK THOE

aalid

Tapenka 3aKycoyHas
Tapenka nUpoXKoBaA
CanaTHuK

batogo pnsa xonogHbix 6atop,
batopo pna ropaynx éatog,
YanHasa napa

bokan

PlomKa

CrakaH

[paduH ona coka
CandeTtHuua

Habop cneunn

[Mopua cronosbix npubopos

TeKctnnb 6aHKeTHbIN
(cKaTepTb, Yex/Ibl Ha CTy/1bA)

1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T
1T

300P
300P
300P
400P
500P
200P
200P
200P
200P
400P
200P
200P
400P
3000P
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